

**nakup** od 27.8. do 2.9.2020



**Kuchle 8kg**  
různá náplně

**7<sup>99</sup>**  
-10% / 8,58  
100g = 13,31Kč



**Kashi zavinila 200ml**

**8<sup>99</sup>**  
-30% / 12,58  
100ml = 12,58Kč

**od 27.8. si den**



**Pečivo 1kg 8kg**

**12<sup>99</sup>**  
-10% / 11,58  
100g = 11,58Kč



**Merlíky 23g-26g**  
různá druhy

**3<sup>99</sup>**  
-32% / 5,58  
100g = 11,26Kč



**Cibule na obalování 5kg**  
gul 5kg = 41,90Kč  
V prodeji i cibule volná  
1kg za 8,38Kč

**8<sup>99</sup>**  
-30% / 11,58  
100g = 11,58Kč



**Mléka tvarohová 140g**  
Mléka tvarohová 140g

**24<sup>99</sup>**  
-10% / 27,58  
100g = 17,60Kč



**Hroznové víno bílé**  
eseo za 1kg

**39<sup>99</sup>**  
-40% / 65,58  
100g = 65,58Kč



**Kachničky 200g**  
eseo za 1kg

**99<sup>00</sup>**  
-10% / 109,58  
100g = 109,58Kč



**Peprky červené**  
eseo za 1kg

**19<sup>99</sup>**  
-32% / 29,58  
100g = 29,58Kč



**Nové kůrky chlebové**  
eseo za 1kg

**139<sup>00</sup>**  
-22% / 176,58  
100g = 176,58Kč



**29<sup>99</sup>**  
100g = 29,99Kč

**Do Hnězdy**  
Mléko Smetana 15g  
výhodná druhy



**29<sup>99</sup>**  
200g = 29,99Kč

**Do Hnězdy**  
smetana 15g  
výhodná druhy



**8<sup>99</sup>**  
100g = 8,99Kč

**Vinové**  
Do Hnězdy 1kg - 27g  
výhodná druhy



**10<sup>99</sup>**  
100g = 10,99Kč

**Enchilajtas 150g**  
Enchilajtas  
Lemon 150g



**19<sup>99</sup>**  
100g = 19,99Kč

**Mléko 90g-100g**  
výhodná druhy



**3<sup>99</sup>**  
100g = 3,99Kč

**Dobry 15g**  
mléko-obilovinový křeh  
výhodná druhy



**139<sup>99</sup>**  
10,20Kč/100ml

**8. Julevka 0,5l**  
Meruzáka 18%  
alkohol, lepek,  
sůl, kyselina  
laktobionická

**Výhodas nakup Z.A.**

**TRVALE VÝHODNÉ Ceny**

**Zěrač zelená 1kg ... 49,99Kč**

**Klobásy Vadecká 1kg ... 119,99Kč**

**Nakup pečička 200g**  
farmářská Krušavská ... 29,99Kč

**Danaut 56g**  
řízavá druhy ... 8,99Kč

**Bagečka Oantovka 7,5g ... 12,99Kč**



**12<sup>99</sup>**  
11,20Kč/100ml

**Beal 0,5l**  
výhodná druhy



**10<sup>99</sup>**  
11,7,20Kč/100ml

**Dobrá voda ochucená**  
jasmínová 1,5l  
různá příchutě



**13<sup>99</sup>**  
11,27Kč/100ml

**Kvasid kvasid,**  
Smotilovské,  
0,5l pivko  
výhodná druhy



**13<sup>99</sup>**  
11,4,30Kč/100ml

**Margarita 1,5l**  
různá druhy



cenová bomba

Pilsner Urquell  
světlý ležák 1,5 l  
základní cena 26,90

**22,99**

11 = 45,98 Kč



Dolezal vepřové jasně  
maso na 1kg

159,90  
**129,99**



Gofinový salám  
maso na 1kg

109,90  
**89,99**



Babiččina salsán  
maso na 1kg

139,90  
**119,99**



Prase královské  
z kuličky masem  
maso na 1kg

159,90  
**139,99**



Lise 80g  
rýžové drůby

34,90  
**10,99**

100g = 13,31 Kč



Farnička dětské  
maso na 1kg

159,90  
**129,99**



Terma 90g  
výborné drůby

8,90  
**6,99**

100g = 7,78 Kč



92% masa

POKRAK

Šunka nejvyšší  
jakoší na 1kg

229,90  
**179,99**



Rodinné 200g

29,90  
**19,99**

100g = 9,99 Kč



Jogurt Halaňské  
křů 500g

21,90  
**16,99**

100g = 3,39 Kč



Smetánek 140g  
mléko, sůl

30,90  
**14,99**

100g = 10,70 Kč



Releta  
60ml

14,90  
**9,99**

100ml = 16,68 Kč



Rybi file 200g

59,90  
**49,99**

100g = 24,99 Kč



Jogobella 150g  
Čokoláda, Plaz

13,90  
**9,99**

100g = 6,66 Kč



Crenabella 140g  
rýžové plátek

8,90  
**6,99**

100g = 4,99 Kč



Kysané podmáslí 0,5l

14,90  
**10,99**

11 = 21,98 Kč



Sýr Smetanito 150g  
smetanové, se šunkou

44,90  
**25,99**

100g = 17,32 Kč



Desert Crenamo Duo 140g  
výborné plátek

33,90  
**14,99**

100g = 7,85 Kč



Capri-Sun  
200ml  
rýžové drůby

33,90  
**6,99**

11 = 34,88 Kč

Přijmeme

PRO MARKET  
DOLNÍ  
ČERMNÁ

Provozovka - pokladni

- maso od 20,000Kč po zaučení
- prodej a dopřívání zboží
- zodpovědnost za svěření úšek
- možnost pílného
- nebo zkráceného úvazku

Kontakt: kolena.andrea@qmail.cz

Tel.: 703 499 956

Přijmeme

PRO MARKET  
SUŠICE  
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Provozovka - pokladni

- maso od 20,000Kč po zaučení
- prodej a dopřívání zboží
- zodpovědnost za svěření úšek
- možnost pílného
- nebo zkráceného úvazku

Kontakt: kolena.andrea@qmail.cz

Tel.: 703 499 956

Všechny ceny jsou platné pouze v době trvání akce. Všechny ceny jsou platné pouze v době trvání akce. Všechny ceny jsou platné pouze v době trvání akce.

Všechny ceny jsou platné pouze v době trvání akce. Všechny ceny jsou platné pouze v době trvání akce. Všechny ceny jsou platné pouze v době trvání akce.